
Lucrari de instalatii electrice - bransament gradinita

I.D.: 86765751

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.239,00 RON - 4.239,00 RON

Descriere: Lucrari UM Cantitate Valoare Valoare totala Cablu ACYABY 3X35+1X16 Metri Lin 30 26 780
BMP 25A Trifazic (PAFS) Bucati 1 1600 1600 Cleme CDD Bucati 4 11 44 Bratari sustinere
cablu Bucati 5 45 225 Teava zincata 2 toli Bucati 1 90 90 Manopera Val 1 1500 1500 Total
general 4239. Lucrare pentru bransamentul electric la obiectivul de investitii" Modernizare
Grădiniță în localitatea Vințu de Jos, comuna Vințu de Jos, județ Alba"
